
Protokół Nr 14/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 25 marca 2020 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli: 

 - jego Członkowie: Adam Lubiak, Robert Szydlik, Grzegorz Siwek oraz  

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbik Jadwiga Tomasiewicz  

 

1. Przyjęcie porządku obrad; 

2. SK: sprawy budżetowe;  

3. WSO  

1) wniosek Fundacji Perła Baroku z Kobyłki w sprawie zmiany terminu realizacji zadania 

publicznego z zakresu Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego „XIII 

Międzynarodowy Festiwal Perła Baroku”,  

2) wniosek Fundacji Perła Baroku z Kobyłki w sprawie zmiany terminu realizacji zadania 

publicznego z zakresu Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego „Filharmonia dla 

Dzieci”,  

3) wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego Ząbkovia Ząbki z Ząbek w sprawie zmiany 

terminu realizacji zadania publicznego z zakresu Kultura fizyczna „Wyjazdy 

zawodniczek Ząbkovia Ząbki na turnieje”,  

4) wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego „Orły Zielonka” z Zielonki w sprawie 

zmiany terminu realizacji zadania publicznego z zakresu Kultura fizyczna „Wyjazdy 

zawodników UKS ORŁY ZIELONKA na Ogólnopolskie Turniej Piłki”. 

4. WOZ 

1) projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII-

195/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Miastu Zielonka na prowadzenie Klubu Osób Niepełnosprawnych 

"Muminki" 

2) projekt uchwały Zarządu w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Szpitala 

Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie nad realizacją umowy, której 

przedmiotem jest sprzedaż, dostawa i montaż wyposażenia w postaci Respiratora Datex 

Engstorm 

5. PCPR  

1) sprawozdanie na rzecz osób niepełnosprawnych za 2019 r. 

2) projekt Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie przekazania Wojewodzie 

Mazowieckiemu rocznej informacji z realizacji w 2019 roku „Powiatowego Programu 

Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Wołomińskim na lata 2016-

2021” 

6. WGG 

1) Piekarnia Kowalscy – dzierżawa parkingu przy szpitalu. 

7. WEK  

1) projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie wyrażenia zgody na złożenie 

wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w Liceum 

Ogólnokształcącym im. Bitwy Warszawskiej 1920 roku w Urlach.  



2) podjęcie decyzji o odstąpieniu od realizacji imprez/wydarzeń w ramach podjętych przez 

Zarząd współorganizacji zaplanowanych do 31 maja 2020r. 

Rozpoczęcie obrad: godz. 1500 

 

Ad. 1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag.  

Ad. 2.  

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-65/2020 w sprawie rozdysponowania rezerwy 

celowej na zarzadzanie kryzysowe w roku 2020. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-

66/2020 w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w roku 2020 

– wykonanie. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-67/2020 w sprawie zmian w planie 

finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2020. 

Ad.3. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przekazała Zarządowi: 

• wniosek Fundacji Perła Baroku z Kobyłki w sprawie zmiany terminu realizacji 

zadania publicznego z zakresu Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego „XIII 

Międzynarodowy Festiwal Perła Baroku”,  

• wniosek Fundacji Perła Baroku z Kobyłki w sprawie zmiany terminu realizacji 

zadania publicznego z zakresu Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

„Filharmonia dla Dzieci”,  

• wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego Ząbkovia Ząbki z Ząbek w sprawie 

zmiany terminu realizacji zadania publicznego z zakresu Kultura fizyczna 

„Wyjazdy zawodniczek Ząbkovia Ząbki na turnieje”,  

• wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego „Orły Zielonka” z Zielonki w sprawie 

zmiany terminu realizacji zadania publicznego z zakresu Kultura fizyczna 

„Wyjazdy zawodników UKS ORŁY ZIELONKA na Ogólnopolskie Turniej Piłki”. 

Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedstawione wnioski. 

 

 Ad. 4. 

Naczelnik Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej Bożena Woldon 

przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XVII-195/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Miastu Zielonka na prowadzenie Klubu Osób Niepełnosprawnych 

"Muminki". Zarząd pozytywnie zaopiniował Uchwałę. Pani Naczelnik przestawiła projekt 

Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi 

Szpitala. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-68/2020 w sprawie udzielenia 

upoważnienia Dyrektorowi Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie nad 

realizacją umowy, której przedmiotem jest sprzedaż, dostawa i montaż wyposażenia w postaci 

Respiratora Datex Engstorm.  

 

Ad. 5.  

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Agata Żędzian przestawiła Zarządowi 

sprawozdanie na rzecz osób niepełnosprawnych za 2019 r. Zarząd zapoznał się ze 



sprawozdaniem i pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w 

sprawie przekazania Wojewodzie Mazowieckiemu rocznej informacji z realizacji w 2019 roku 

„Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Powiecie 

Wołomińskim na lata 2016-2021” i postanowił skierować go na najbliższą sesję Rady Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

Ad.6. 

Naczelnik Wydział Geodezji Robert Denis przedstawił Zarządowi wystąpienie piekarni 

Kowalscy s.c. o przedłużenie umowy dzierżawy gruntu zajętego pod kiosk handlowy (sprzedaż 

pieczywa), usytuowany przy wejściu na teren szpitala w Wołominie. Przedmiotowy teren został 

wydzierżawiony na okres 3 lat (do 30.03.2020 r.) przez Starostę Wołomińskiego 

reprezentującego Skarb Państwa. Obszar parkingu przed szpitalem w Wołominie wówczas 

stanowił własność Skarbu Państwa. Wydzierżawiony grunt stanowi część parkingu. W dniu 5 

lipca 2018r. Wojewoda Mazowiecki zarządzeniem nr 586 wyraził zgodę na zbycie 

przedmiotowej nieruchomości (cały parking) na rzecz Powiatu Wołomińskiego w formie 

darowizny na cele związane z wykorzystaniem na miejsca postojowe do obsługi przyległego 

szpitala. Jednocześnie postawił warunek, iż przedmiotowa nieruchomość nie może być 

wykorzystywana na cele związane z działalnością zarobkową. W związku z powyższym Zarząd 

polecił Naczelnikowi wystosowanie pisma do właścicieli o braku możliwości przedłużenia 

umowy dzierżawy. Zarząd zaproponował rozważenie możliwości rozmowy z Dyrektorem 

szpitala czy na terenie budynku nie ma lokalu, który może zostać wykorzystany na cele 

zarobkowe działalności piekarni. 

 

Ad.7. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przestawiła Zarządowi projekt 

uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o 

zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w Liceum Ogólnokształcącym 

im. Bitwy Warszawskiej 1920 roku w Urlach. Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował 

przedstawioną uchwałę i postanowił skierować go na najbliższą sesję Rady Powiatu 

Wołomińskiego.  W sprawie współorganizacji wydarzeń Zarząd polecił pani Naczelnik 

wystosowanie pisma do organizatorów z rekomendacją odwołania wszystkich wydarzeń 

przy współorganizacji z Powiatem Wołomińskim z uwagi na panującą w kraju epidemię 

COVID-19. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Godz. zakończenia: godz. 1600 

Protokołowała: Małgorzata Pasymowska 

 

Zatwierdzono: 

/-/ Adam Lubiak  



/-/ Robert Szydlik 

Izabella Dziewiątkowska 

Paweł Dąbrowski 

/-/ Grzegorz Siwek 

 


